[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
                                               Р Е Ш Е Н И Е

от  «21»  февраля  2018 г. №  144
                       г. Лиски
О внесении изменений в Решение Совета народных

депутатов Лискинского муниципального района

Воронежской области от 15 ноября 2016г. № 71
 «Об утверждении Соглашений между сельскими

 поселениями Лискинского района и Лискинским

муниципальным районом о передаче осуществления
отдельных полномочий»
 В соответствии с ч. 4 ст. 15 Федерального Закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  Совет  народных  депутатов  Лискинского  муниципального  района
Р Е Ш И Л:
         1. Внести в Решение Совета народных депутатов Лискинского муниципального района Воронежской области от 15 ноября 2016г. №71 «Об утверждении Соглашений между сельскими поселениями Лискинского муниципального района и Лискинским муниципальным районом Воронежской области о передаче осуществления отдельных полномочий»  следующие изменения:
       а) приложение № 22 изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.
          2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансовым ресурсам, муниципальной собственности, налогам и ценам (Сомов Ю.А.).

         3.  Настоящее решение вступает в силу  со дня  его опубликования.

Глава Лискинского

муниципального района                                                                   В.В.Шевцов
Председатель Совета народных депутатов
Лискинского муниципального  района
А.В.Ковалев
Руководитель отдела по финансам

и бюджетной политике администрации

Лискинского муниципального района                                                         Л.Е. Германенко                                                                                     «___»______________2018 г

Начальник юридического отдела                                                                 И.А.Шиняев

«___»______________2018 г

Главный экономист сводного отдела

консолидированного бюджета                                                                      А.Н.Сомова

 «___»______________2018 г
Приложение №1
к решению  Совета народных депутатов  Лискинского муниципального района
                                                                                          от __ ____________ 2018 года №___
« Приложение №22
к решению Совета народных депутатов

Лискинского муниципального района

 от 15.11.2016 №71
ЛИМИТЫ

бюджетных обязательств  по передаче сельским поселениям Лискинского района  отдельных полномочий Лискинского муниципального района по дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселений и обеспечение безопасности дорожного движения на них
                                                                                                                            тыс. рублей

	Наименование сельского поселения
	2018

год
	2019

год
	2020

 год

	Бодеевское сельское поселение
	1613
	2606
	2821

	  Высокинское сельское поселение
	1670
	2020
	2187

	Дракинское сельское поселение
	1074
	1634
	1768

	Залуженское сельское поселение
	1917
	3117
	3374

	Коломыцевское сельское поселение
	941
	1529
	1655

	Ковалевское сельское поселение
	2061
	3176
	3438

	Колыбельское сельское поселение
	1375
	2079
	2250

	Копанищенское сельское поселение
	1816
	2652
	2871

	Краснознаменское сельское поселение
	1944
	3130
	3388

	Нижнеикорецкое сельское поселение
	1671
	2544
	2754

	Петровское сельское поселение
	972
	1175
	1272

	Петропавловское сельское поселение
	1920
	2836
	3069

	Почепское сельское поселение
	3009
	2619
	2835

	Селявинское сельское поселение
	1817
	2724
	2949

	Среднеикорецкое сельское поселение
	2191
	3605
	3902

	Старохворостанское сельское поселение
	2677
	4080
	4416

	Сторожевское сельское поселение
	1156
	1352
	1464

	Степнянское сельское поселение
	789
	1225
	1325

	Тресоруковское сельское поселение
	2242
	3094
	3349

	Троицкое сельское поселение
	3398
	2364
	2559

	 Щучинское сельское поселение
	1264
	1834
	1985

	итого
	37 517
	51 395
	55 631